*&3 Perkins

GJP Serisi Dizel Jenerator Seti Ozellikleri - 1

JENERATOR

DiZEL MOTOR

ALTERNATOR

OLCULER

MODEL
GUCU (STAND BY)
GUcU (PRIME)
GUCU FAKTORD
FREKANS
MARKA
MODEL
DEVRI
PRIME GUCU
STAND BY GUCU
SILINDIR SAYISI
SILINDIR DiZiLisi
EMME SISTEMi
SOGUTMA SISTEMi
GOVERNGR
SILINDIR HACMI
SILINDIR BORE/STROKE
SIKISTIRMA ORANI
ELEKTRIK TESISAT
YAKIT SARFIYATI %50 YUK
YAKIT SARFIYATI %75 YUK
YAKIT SARFIYATI %100 YUK
YAKIT TANKI KAPASITESI
MARKASI
TiPi
PRIME GUCU
STAND BY GUCU
ASIRI YUKLEME
ZOLASYON DAYANIMI
KISA DEVRE AKIMI
ZOLASYON SINIFI
GERILIMI
GERILIM TOLERANSI
EN KABINSIZ (KABINL)
BOY KABINSIZ (KABINL])
YUKSEKLIK KABINSIZ (KABINL)
AGIRLIK KABINSIZ (KABINL})

KVA (kW)
KVA (kW)
cos Q
Hz

d/dak
kW (HP)
kW (HP)

Lt
mm

Lt/h
Lt/h
Lt/h
Lt/h

KVA (kW)

KVA (kW)

2041000V

mm
mm
mm

GJP10
100
9012

08
50

403C-11G

1,131
71/81
23:1

15
20
26
100

9(72)
10(8)

1450 (1850)
1370 (1450)
357 (607)

GJP15

15(12)

13(104)
08
50

403C-15G

122 (164)
135(18,1)
3

TABi

1,496
84/90
225:1

21
20
26
100

13(104)
145 (11,6)

1450 (1850)
1370 (1450)
576 (826)

GJP23
(184
20(16)
08
50

404C-22G

187(25,1)
206 (27,6)
4

2216
84/100
233:1

29
4
54
130

20(16)
25(20)

1800 (2300)
1420 (1720)
590 (948)

GJP33
33264
30(24)
08
50

1103A-33G

282(376)
31(41,6)
3

33
106/127
1925:1

39
54
71
130

315(252)
35(2798)

GJP50 GJP66
50 (40) 66 (52,8)
45 (36) 60 (48)

038 08
50 50
PERKINS
1103A-33TG1 | 1103A-33TG2
1500
413554 538(72,1)
456 (61,2) 59,3 (79,6)
3 3
DUz SIRALI
TURBO SARILI
SU SOGUTMALI
MEKANK
33 33
105/127 105/127
1725:1 1725:1
12VDC
57 73
82 105
10,7 141
130 130
MECCALTE
Synchron, Fircasiz
45(36) 60 (48)
54 (42) 66 (53)

GJP71

71(83)

60 (48)
08
50

1104A-44TG1

584 (79.4)
64,3 (874)
4

44
105/127
1725:1

112
148
130

60 (48)
66 (53)

12 saatte 1 saat siireyle %110,2 dakika siireyle %6120

900 (900)
1800 (2300)
1420 (1720)
792 (1120)

Minimum 1800 Volt
10 saniye %300
H
231/400V
+%05

1800 (2300)
1420 (1720)
859 (1187)

1800 (2300)
1420 (1720)
892 (1250)

1800 (2300)
1420 (1720)
944 (1282)

GJP88 | GJP110
88 (704) 11088)
80 (64) 100 80)
08 08
50 50
L104A-44TG2 | 1104C-44TAG?
719(%64 | 89(121)
791(1061 | 98(133)
4 4
TURBO AAC*
44 44
105/127 | 105/127
17.25:1 182:1
97 112
14 171
187 26
260 20
80 (64) 105 (84)
8 (70) 11693)

1100(1100) | 1100 (1100)
2100(2800) | 2100 (2800)
1650 (1830) | 1650 (1830)
942 (1460) 1552 (2235)

GJP150
150 (120)
135 (108)
08
50

1006 TAG

125(167,5)
137,5(184,5)
6

ELEKTRONiK
599
100/127
17:1

165
21
315
530

135(108)
150 (120)

1200 (1200)
2800 (3800)
1650 (2220)
1602 (2342)
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JENERATOR

DiZEL MOTOR

ALTERNATOR

OLCiLER

UGRIR 777777

JENERATOR

GJP Serisi Dizel Jenerator Seti Ozellikleri - 2

MODEL
GUCO (STAND BY)
GUcl (PRIME)
GUCU FAKTORD
FREKANS
MARKA
MODEL
DEVRI
PRIME GUCU
STAND BY GUCU
SILINDIR SAYISI
SILINDIR DIZILiSi
EMME SISTEMi
SOGUTMA SISTEMI
GOVERNOR
SILINDIR HACMI
SILINDIR BORE/STROKE
SIKISTIRMA ORANI
ELEKTRIK TESISAT
YAKIT SARFIVATI %50 YUK
YAKIT SARFIYATI %75 YUK
YAKIT SARFIYATI %100 YUK
YAKIT TANKI KAPASITESI
MARKASI
TiPi
PRIME GUCU
STAND BY GUCU
ASIRI YUKLEME
/ZOLASYON DAYANIMI
KISA DEVRE AKIMI
{ZOLASYON SINIFI
GERILIMi
GERILIM TOLERANSI
EN KABINSIZ (KABINLI)
BOY KABINSIZ (KABINL])
YUKSEKLIK KABINSIZ (KABINLI)
AGIRLIK KABINSIZ (KABINL)

KVA (kW)
KVA (KW)
cos Q
Hz

d/dak
kW (HP)
kW (HP)

Lt
mm

Lt/h
lt/h
Lt/h
Lt/h

KVA (kW)
KVA (kW)

20+ 1000V

mm

mm

GJP250 | GJP275

2502000 | 275(220)

228(182) | 250 (200)
08 08
50 50

198 (265) 218 (291)
217 (291) 239 (320)

6 6
87 87
1166/1359 | 1166/1359
169:1 169:1

24\DC
21 2
315 36
85 15
530 530
MECCALTE

250 (200) 250 (200)
275(220) 275(220)

) | 1500 (1500)

(4200) | 3100 (4200)
1720 (2580) | 1720(2580)
(3100) (3006)

GIP350 | GJP400 | GIP450
341 (273) 400 (360) 450 (360)
305 (244) 355 (284) 405 (324)
08 08 08
50 50 50
PERKINS
1500
261 (350) 304 (408) 344 (461)
304 (408) 344 (461) 387 (519)
6 6 6
DUZ SIRALI
TURBO AAC*
SU SOGUTMALI
ELEKTRONIK
146 146 146
137/165 137/165 137/165
159:1 159:1 159:1
12VC
32 41 3
45 56 58
61 70 81
650 650 650

Synchron, Fircasiz

315(315) 365 (292)
341 (273) 420 (336)

12 saatte 1 saat siireyle %110,2 dakika siireyle %120

410 (328)
450 (360)

Minimum 1800 Volt
10 saniye %300
H
231/400V
+%05
1500 (1500) 1500 (1500) 1500 (1500)
3100 (4200) 3100 (4200) 3100 (4200)
1960 (2580) 1900 (2580) 1900 (2580)
3004 (4404) | 3441(4273) | 3526 (4426)

GJP550
550 (440)
500 (400)
08
50

435 (583)
478 (641)
6

152
137/171
16:1

24\DC

53
76
100
850

STAMFORD

500 (400)
570 (456)

1500 (1500)
3500 (4600)
2150 (2810)
4070 (5094)

GJP650

650 (520)

591 (473)
08
50

514 (689)
565 (758)
6

181
145/183
145:1

63
9%
129
850

600 (480)
660 (528)

1500 (1500)
3500 (4600)
2200 (2810)
4188 (5095)

GJP700

700 (560)

650 (520)
08
50

1306C E87 TAG3 | 1306C E87 TAGA | 1306C E87 TAG6 | 2306C E14 TAGIA| 2306C E14 TAGZ | 2306C E14 TAG3 | 2506A E15 TAGI | 2506A E15 TAG2 |2806C E18 TAGIA| 2806A E18 TAG2

565 (768)
609 (828)
6

181
145/183
145:1

66
97
132

1250 (Harici)

660 (528)
725 (580)
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GJP800 | GJP900 | GJP935 | GJP1000 | GJP1125 | GJP1385 | GJP1401 | GJP1500 | GJP1656 | GJP1875 | GJP1930 | GJP2030 | GJP2264
800 (640) 80(704) | 935(748) | 1000(800) | 1093(874) | 1387(1110) | 1401(1121) | 1500(1200) | 1646(1325) | 1875(1500) | 1928(1543) | 1980(1584) | 2200(1760)
725 (580) 800(640) | 849(679) 90(728) | 1022(818) | 1255(1004) | 1274(1019) | 1364(1091) | 1505(1204) | 1705(1364) | 1752(1402) | 1800(1440) | 2000(1600)

08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08
50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50
PERKINS
4006-23TAG2A | 4006-23TAG3A | 4006TAG | 4008TAGIA | 4008TAGZA | 4oi2TAG2 | 4012TAG | 4012TAGIA | 4012TAGPA | 401246TAG3A| 4016TAG | 4016TAGIA | 40l6TAG2A
1500

620 (831) 679 911) 715 (959) 762 (1022) 861 (1155) 1055 (1415) 1061 (1422) 11361523) 1254 (1682) 1436 (1925) | 1460 (1957) 1537 (2061) | 1715(2300)
685 (919) 760 (1019) 787 (1055) 839(1128) 920 (1251) 1166 (1564) 1168 (1566) | 1250 (1676) 1380 (1851) 1579 (2117) | 1607 (2154) 1690 (2266) | 1886(2529)

6 6 6 8 8 12 12 12 12 12 16 16 16
DUZ SIRALI VTiPi
TURBO AAC*
SU SOGUTMALI
ELEKTRONIK
22921 22921 30,561 30,561 30,561 45,842 33 33 33 44 44 44 599
180/190 160/190 160/190 160/190 160/190 160/190 160/190 160/190 160/190 160/190 160/190 160/190 160/190
136:1 136:1 136:1 136:1 136:1 136:1 136:1 136:1 136:1 136:1 136:1 136:1 136:1
24\DC
83 90 855 933 105 147 1324 130 145 169 180 180 205
121 130 128 1359 155 195 194 197 219 260 265 210 309
157 172 1709 1857 218 254 263 2675 298 354 354 372 04
1250 (Harici) 1500 (Harici) 1250 (Harici) 1500 (Harici) 2250 (Harici) 2250 (Harici) 2250 (Harici) 2250 (Harici) 2500 (Harici) 3000 (Harici) 3000 (Harici) 3000 (Harici) 3500 (Harici)
STAMFORD
Synchron, Firasiz
725 (580) 800 (604) 880 (704) 910 (728) 1025 (820) 1325 (1060) 1425 (1140) 1580 (1264) 1800 (1440) 1800 (1440) 1800 (1440) 1800 (1440) 2000 (1600)
800 (640) 880 (704) 960 (768) 100 (800) 1130 (904) 1460 (1168) 1570 (1256) 1740 (1392) 1980 (1584) 1980 (1584) 1980 (1584) 1980 (1584) 2200 (1760)

12 saatte 1 saat siireyle %110,2 dakika siireyle %120
Minimum 1800 Volt
10 saniye %300
H
231/400V
+ %05
2438) 2100 (2438) 2100 (2438) 1900 (2438) 1900 (2438) 2400 (2438) 2400 (2438) 2400 (2438) 3000 (2438) 3000 (2438) 3000 (2438)
6058) 4650 (6058) 4650 (6058) 4300 (9087) 4800 (9087) 5500 (9087) 5500(9087) | 5500(12190) | 6500(12190) | 6500(12190) | 6500 (12190)
2591) 2550 (2591) 2550 (2591) 2750 (2890) 2620 (2690) 2750 (2690) 3150 (2690) 2790 (2690) 3220 (2690) 3220 (2690) 3220 (2690)
9778) | 9303(11053) | 9608(11358) | 9722(15220) | 9752(15320) | 9802(15500) | 9922(16120) | 10698 (1282) | 12145(20409) | 12345(20609) | 12640 (20904)

2100 (2438) | 2100
3900 (6058) | 3900
2220(2591) | 2220
6664 (8414) | 7264

2438) | 2100
6058) | 3900
2591) | 2220
9014) | 8024
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